
令和 2 年 6 月 2 日 

 
各位 

 
 
 
 

全国簡易水道協議会 
 
 
 

「令和 2 年度水道事業実務講習会」の中止について 

 

 

 日頃より、簡易水道事業の整備促進につきましてご支援ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、令和 2 年度水道事業実務講習会につきまして、例年どおり開催に

むけて、準備をすすめてまいりましたが、今般、新型コロナウイルス感染

症拡大の状況を踏まえ開催を中止することといたしました。 
 ご参加を予定されておられた方をはじめ関係の皆様には、ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
一日も早く事態が終息することを願っております。 

 

 

 

 


